URZAD MIASTA WELOCLAWEK
. Biuro Zaméwieri Publicznych
Wioctawek, dnia 6 marca 2020 r.
BZP.271.9.2020

Do wszystkich Wykonawcow

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn. ,Rozbudowa budynkéw Zespolu Szkét nr 3 o {gcznik i winde w ramach dostosowania dla
0s0b niepetnosprawnych”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych sie
o udzielenie zaméwienia wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1
ustawy PZP, przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: ,W projekcie umowy Rozdziat I, par.3, ust. 5 wynagrodzenie dla Wykonawcy podzielone jest na
kwoty wyplacane w 2020 i 2021 roku. Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Wykonawca zadeklaruje (i zrealizuje)
wykonanie prac w roku 2020 otrzyma calg nalezng zaplate w terminach okre$lonych umowa i wystawionymi
fakturami (w roku 2020).”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W przypadku zakonczenia prac przed uplywem 2020 roku wyplata bedzie mogla hy¢ zrealizowana w dwoch
transzach — jedna w 2020 roku a duga w pierwszych dniach stycznia 2021 roku. '

Pytanie nr 2: Prosimy o informacje w jaki sposéb rozumiejg Panstwo termin zakoriczenia prac/wykonania
przedmiotu umowy w Swietle koniecznosci uzyskania przez Wykonawce protokotéw odbiorowych PSP i PIS.
Informujemy, ze Wykonawca nie ma wplywu na terminy i dziatania powyzszych Instytucji w zwiazku z tym prosimy
o potwierdzenie, ze termin zakonczenia prac/wykonania przedmiotu umowy bedzie liczony od zgloszenia
zakonczenia prac w dzienniku budowy, potwierdzenia tego przez przedstawiciela Zamawiajgcego/inspektora
nadzoru i podpisania protokolu korcowego. Dalsze dzialania — odbiory instytucji zewnetrznych i protokoly sq
elementami dokumentacji odbiorowej/powykonawczej i nie ,blokujg” daty terminowego zakonczenia
prac/wykonania przedmiotu umowy.”"

Odpowiedz na pytanie nr 2;

Zamawiajacy utrzymuje koniecznos¢ przedstawienia protokotow z kontroli obiektu przez Komende Miejska
Panstwowej Strazy Pozarnej i Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Jako termin zakoriczenia robot Zamawiajgcy
rozumie wpis inspektorow nadzoru w dzienniku budowy o zakonczeniu robét. Platnos¢ koricowa nastapi po
dostarczeniu przez Wykonawce zatacznikéw do protokolu odbioru koricowego w postaci protokoldéw z MPSP i PIS.

Pytanie nr 3: ,Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o roboty ziemne."
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy udostepnia przedmiar robot ziemnych, ktory stanowi zalgcznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4: Prosimy o wyjasnienie, czy w zwigzku z zapisami w przedmiarach o wywozie elementow z rozbiorek
(w tym takze gruzu) na odleglos¢ 1km Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania/odwozu maksymalnie w takiej
odleglosci, bez koniecznosci oplat utylizacyjnych. Czy dotyczy to takze urobku z robot ziemnych (patrz poprzednie
pytanie).”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia odpadow do wybranego przez siebie miejsca skladowania i
odpowiednio wyceni¢ wywdz. Dotyczy to rowniez nadmiaru mas ziemnych.

Pytanie nr 5: ,Czy i gdzie Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ przekazania Oferentowi terenu do wykonania
zaplecza socjalno-technologiczno-materialowego budowy."
Odpowiedz na pytanie nr 5:



Dyrektor ZS nr 3 udostepni pod zaplecze budowy teren na pobliskim boisku ziemnym, kiore przeznaczone jest w
dalszym etapie do naprawy nawierzchni.

Pytanie nr 6: ,Czy i jakie elementy zagospodarowania terenu wchodzg w zakres prac objetych przetargiem
— dotyczy elementow nowych i prac odtworzeniowo/naprawczych ? Prosimy o uzupetnienie przedmiarow.”
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy w zataczniku nr 1 do niniejszego pisma okresiit elementy zagospodarowania terenu, ktore wehodzg
w zakres realizacji zamowienia.

Pytanie nr 7: ,Prosimy ¢ dokladng specyfikacie ilosciowg elementow wyposazenia Sali gimnastyczne.
Chodzi o to, ze wszystkie s3 opisane jako kpl.1, czy to znaczy Ze tablica do kosza ma by¢ jedna, bramka ma by¢
jedna, materac ma by¢ jeden itd.?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiaigcy udostepnienia specyfikacje ilosciowa elementdw wyposazenia Sali gimnastycznei, kiéra stanowi
zalacznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8: ,Zestawienie wyposazenia sali gimnastyczne] — arch. Rys W31 brak ilosci, w przedmiarze
i kosztorysie nakladczym wykazano ilosci w kpl. Prosimy o podanie ilosci w szt. poszczegoinych elementow
sktadajacych sie na dany kpl. wyposazenia.”

Qdpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy dokonal uzupelnienia zestawienia wyposazenia sali gimnastycznej o informacje na temat ilosci
elementow skiadajacych sig na komplet. Poprawiony rysunek W31 stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9: ,Na rysunkach poszczegdlnych boisk — rys. W23 do W28 - winno by¢ wykazane wyposazenie z ich
rozmieszeniem. Prosze o uzupelnienie tych rysunkoéw.”

Odpowiedz na pytanie nr 9;

Zamawiajacy dokonat uzupelnienia rysunkdw poszczegblnych boisk o dodatkowe wymiarowanie oraz
rozmieszczenie elementéw wyposazenia. Rysunki W23 do W28 stanowig zataczniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10: ,Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie w pozostalych pomieszczeniach. Jezeli tak to
prosimy o zestawienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 10:

WyposaZeniu podlega tylko sala gimnastyczna.

Pytanie nr 11: ,Zamawiajacy oczekuje 36-miesiecznej gwarancji na zamontowane urzgdzenia — projekt umowy
par.11, ust.2, O ile jest to mozliwe w przypadku windy to niektore urzadzenia (np. armatura, biaty montaz, efementy
wentylacji, elementy instalacii elektrycznych itp.) sa ,obligaloryjnie” objete przez producentow gwarancig krotsza
{24 lub 12- m-cy) bez mozliwosci przediuzenia. Postulujemy o takie sformutowanie zapiséw umowy aby gwarancja
na urzadzenia byla nie krétsza niz gwarancja udzielana przez producentéw.”

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci § 11 ust. 2 projekiu umowy.

W zwigzku z powyZzszym zmianie ulegaja nastepujace zapisy SIWZ:

- rozdz. 1 pkt 2 SIWZ w brzmieniu:

{...) Wykonawca zobowigzany jest udzielic gwarancji na wbudowane materialy, elementy i zamontowang winde
oraz inne urzadzenia na okresy, okreSlone w kartach gwarancyjnych producenta, jednak nie krotsze niz 36
miesiecy, ktore rozpoczng swoj bieg od dnia podpisania protokotu odbioru koncowego.

otrzymuie brzmienie:

{...) Wykonawca zobowiazany jest udzielic gwarancji na whudowane materialy, elementy i zamontowang windg
oraz inne urzadzenia na okresy, okreslone w kartach gwarancyjnych producenta,

- zapis § 11 ust. 2 projektu umowy w brzmieniu:




Wykonawca udziela gwarancji na zamontowang winde, wbudowane materialy, elementy i zamontowane
urzadzenia na okresy, okre$lone w kartach gwarancyjnych producenta, jednak nie krotsze niz 36 miesiace, ktore
rozpoczng swoj bieg od dnia podpisania protokolu odbioru koncowego, o ktérym mowa w § 6 ust. 12.

otrzymuije brzmienie:

Wykonawca udziela gwarancji na zamontowang winde, wbudowane materialy, elementy i zamontowane
urzadzenia na okresy, okreslone w kartach gwarancyjnych producenta, ktére rozpoczng swoéj bieg od dnia
podpisania protokolu odbioru korcowego, o ktérym mowa w § 6 ust. 12.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.




